

آغاز عملیات اجرایی تکمیل احداث پل دوم باهوش در شهرستان تنگستان



معاون مهندسی ساخت راه و شهرسازی پوهشهر گفت: عملیات اجرایی تکمیل احداث پل دوم باهوش با مبلغ اولیه قرارداد ۴/۶۹ میلیارد تومان در شهرستان تنگستان استان پوهشهر آغاز شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان پوهشهرسید امین عرف زاده معاون مهندسی ساخت راه و شهرسازی پوهشهر در آیین آغاز عملیات اجرایی احداث پل دوم باهوش اظهار داشت: پل روی رودخانه باهوش اهرم که یکی از دغدغهای شهروندان شهر اهرم بود که امروز شاهد آغاز عملیات این پروژه هستیم. عرف زاده افزود: این پروژه با اعتبار اولیه ۴/۶۹ میلیارد تومان اجرا خواهد شد و پیمانکاران این پروژه به مدت ۱۲ ماه تکمیل و اجرایی شود. معاون مهندسی ساخت راه و شهرسازی پوهشهر اشاره کرد: جمله مزایای احداث این پل می توان به دسترسی به مناطق جنوبی شهر اهرم و منطبق کردنشکری خیابان شیرانه نمود.

نشست مدیر کل تامین اجتماعی استان گلستان

با کارگروه رفع موانع تولید

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل تامین اجتماعی استان، قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی گفت در نشست کارگروه رفع موانع تولید اظهار کرد: بخش قابل توجهی از مشکلات صنعتگران و فعالین اقتصادی که در خواست دارند آن را در جلسات شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی، ستاد تسهیل و... مطرح کنیم مسائل تامین اجتماعی است. وی با اشاره به تأثیر مشکلات تامین اجتماعی بر فضای کسب و کار استان بیان کرد طی چهار، پنج سال اخیر یکی از مهمترین مواردی که به چالش سد راه بخش تولید و نگاههای اقتصادی تبدیل شده مباحث تامین اجتماعی خصوصاً در بعد سانسری ها است. در ادامه قربان زنگانه مدیر کل تامین اجتماعی استان گلستان نیز از خدمات خوب تامین اجتماعی طی یکسال اخیر یاد کرد و گفت یکی از مهمترین این خدمات در نظر گرفتن حمایت و رسیدگی به مشکلات کارفرمایان است. در این جلسه سرهنگ پاسدار امیرناظر مسئول سازمان سیع ادارات و کارمندان سپاه نیروها سرهنگ علی اکبر جرمی مسئول سیع و کارگری واحدهای تولیدی استان و جمعی از کارفرمایان اقتصادی حضور داشتند.

جلسه آموزشی مسئولین مالی

اداره کل تامین اجتماعی گلستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی استان: با هدف به روز رسانی اطلاعات و توان علمی و عملی کارشناسان و مسئولین مالی اداره کل استان و نیز آشنایی با بخشنامه ها و دستورالعملهای جدید این حوزه و رفع مشکلات نرم افزاری و وسخت افزاری جلسه ای با حضور تمامی مسئولین و کارشناسان مالی استان برگزار شد. در ابتدا جلسه قربان زنگانه گلستان تاکید کرد با عنایت به حساسیت امور مالی و ضوابط و قوانین حساس این حوزه برگزاری دوره های آموزشی و بازآموزی مهم است و به تجربه اثبات شده که هرچه دوره های عملیاتی و کارگاههای آموزشی افزایش داشته از میزان خطا و اشتباه کاسته شده است. همچنین در انتهای این کارگاه آموزشی از همکاران تقدیر و تشکر شد.

آماده باش گروه های عملیاتی صنعت برق گلستان

در پی بارش برف و باران

در پی اعلام اداره کل هواشناسی استان مبنی بر پیش بارش برف در برخی مناطق استان و بارش باران در سر تاسر استان، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از آماده باش گروه های عملیاتی و اجرایی صنعت برق در این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان: سید احمد موسوی گفت شبکه برق این استان شبکه کاملاً پایدار است و تاکنون هیچگونه مشکلی نداشته است. وی افزود: اکیپ های عملیاتی با کلیه تجهیزات و امکانات لجستیکی در آماده باش کامل قرار دارند تا خدمات رسانی مستمر را به همه هم استانی های عزیز ارائه نمایند. موسوی اضافه کرد: در صورت بروز هرگونه حوادث و مشکلات، هم استانی های عزیز می توانند با شماره تلفن ۱۳۱ تماس گرفته و به واحدهای اتفاقات شبکه مدیریت های توزیع نیروی برق سراسر استان گزارش دهند.



مدیر کل صمت گیلان خبر داد

راه اندازی ۱۷۴ واحد صنعتی و تولیدی طی سال جاری در گیلان



گیلان- فاطمه عباس زاده -مدیر کل صمت گیلان از راه اندازی ۱۷۴ واحد صنعتی و تولیدی در استان طی سال جاری خبر داد و گفت: این واحدهای تولیدی تاکنون زمینه اشتغال بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ نفر در بخش صنعت را فراهم کرده است. تیمور پورحیدری در نشست هم اندیشی فعالان اقتصادی با حضور استاندار و معاون هماهنگی کسب و کار وزارت صمت با اشاره به ظرفیت مناسب گیلان در عرصه تولید تصریح کرد در استان گیلان بیش از ۱۸۰۰ واحد صنعتی دارای پروانه صنعتی و فعال و بالغ بر ۱۷ هزار واحد تولیدی - صنعتی و کارگاهی کوچک (حومه شهری) در راستای توسعه و تکاپوی کسب و کارها فعالیت دارند و این حکایت از رک نظام مقدس جمهوری اسلامی و حمایت های متنوع مسئولین در حوزه کسب و کار است. وی تصریح کرد: ابتدای سال جاری تاکنون ۱۷۴ واحد صنعتی جدید در استان با اخذ پروانه بهره برداری صنعتی تأسیس و راه

اندازی شده اند که در مقایسه با سال گذشته در مدت مشابه ۱۶ درصد رشد و افزایش داشته است. مدیر کل صمت گیلان با اشاره به سرمایه گذاری ۵۲ هزار میلیاردی برای ساخت ۱۷۴ واحد صنعتی ایجاد شده در سال جاری گفت: این واحدهای تولیدی تاکنون زمینه اشتغال بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ نفر در بخش صنعت را فراهم کرده است. پورحیدری تصریح کرد: هم اکنون ۱۸۰ پروژه و طرح صنعتی با پیشرفت بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست که پیش بینی می شود با راه اندازی این طرحها تا اواخر اسامال و برخی تا اواسط سال آینده زمینه اشتغال ۶ هزار و ۱۸۵ نفر دیگر هم فراهم شود. در ادامه از احیاء و راه اندازی ۱۱۵ واحد صنعتی و واحد تولیدی با حمایت های استاندار گیلان گفت: این واحدها با سرمایه گذاری و ارائه تسهیلات به مبلغ یک میلیارد و ۳۷۰ میلیون تومان و رفع چالش ها در قالب کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان؛ احیاء و مجدداً به چرخه تولید برگشته اند.

معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان:

۳۰ جوان برتر آذربایجان شرقی انتخاب و تجلیل می شوند



آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه سیاست های جمعیتی باید ثابت و مدون باشد، گفت: متأسفانه در کمتر از ۱۰۰ سال گذشته چهار بار این سیاست را تغییر داده ایم. امیر تقی زاده با تشریح فعالیت ها و برنامه های این معاونت به مناسبت میلاد حضرت علی اکبر و روز جوان اظهار کرد: قانون فعلی حمایت از جوانی جمعیت نیز زنان شاعل را در بر می گیرد که به دلیل مشغله کاری، تمایلی برای فرزندآوری ندارند و بیشتر به یک بچه اکتفا می کنند. وی ادامه داد: این قانون باید روی زنان خانه دار تمرکز کند که شرایط و تمایل بیشتری به فرزندآوری دارند و این رویه باید به طور ثابت ادامه یابد و بجای تغییر، باید تقویت شود.

و اقتصادی انتخاب و معرفی خواهند شد. تقی زاده افزود: این جوانان در رشته های قرآن و خادم اهل بیت، ادبیات، فیلم، موسیقی، کشتگر، فعال رسانه ای، کارآفرینی، دانش نین، ورزش، فعالیت های اجتماعی و چهلگرمی به عنوان جوانان برتر استان به جشنواره ملی معرفی خواهند شد. وی اضافه کرد: باید به جوانان بها داده شود و در این میان حضور خیران و ایجاد بنیاد ملی جوانان در استان ضروری است. معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به اهداف برنامه های گرامیباشت هفته جوان در استان اشاره کرد و گفت: این برنامه ها در سه محور ارائه خدمات به جوانان، آشنایی جوانان با هویت انقلاب اسلامی و آشنایی جامعه با جوانان و بر اساس ارتقا نشاط و هویت آفرینی برگزار می شوند. تقی زاده ادامه داد: تقویت جایگاه جوانان در افکار عمومی، توجه مسئولان به مسائل جوانان و اهتمام برای رفع آنها، توانمندسازی جوانان و ایجاد جدولی در آنها و ایجاد ارتباط سازنده میان جوانان و مسئولان از دیگر اهدافی است که این معاونت در ارتباط با جوانان پیگیری می کند. تقی زاده به مهمترین اقدامات این معاونت در سال جاری اشاره کرد و گفت: در حوزه سالمندی، امور جوانان و همچنین مشارکت های اجتماعی، ۱۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات به جوانان تخصیص یافته که این تسهیلات از

محل هفتمند سازی پاره ها، تبصره ۱۶ و ۱۸ است. وی ادامه داد: نگاه حمایتی نسبت به سمن ها وجود دارد و از ایده های آنها حمایت می کنیم. در سال جاری ۱۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به طرح ها و ایده های سمن ها تخصیص یافته که تاکنون چهار میلیارد ریال به ۳۲ طرح پرداخت شده است. تقی زاده افزود: ۲۲ میلیارد ریال نیز از محل هفتمندسازی پاره ها و از راه صندوق کارآفرین امید برای ۵۹ طرح تسهیلات داده شده است و از محل تبصره ۱۶ و ۱۸ نیز که از سوی اداره کار تأیید و استناداری پرداخت می شود ۸ میلیارد ریال برای ۱۸ طرح تصویب و پرداخت شد. معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان به اهمیت دوره های مهارت افزایی در دوران جوانی اشاره کرد و گفت: این معاونت با برگزاری دوره های مهارت افزایی در ۱۵۰ مدرسه دخترانه و مهارت افزایی و رهنمون زندگی در یادگان ها، به دنبال آگاهی بخشی به این قشر در آستانه ازدواج است. تقی زاده ادامه داد: ۲۶ هزار سرباز در استان از این آموزش ها در سال جاری بهره مند شده اند. ضمن اینکه این معاونت در زمینه نحوه گذراندن اوقات فراغت در یادگان ها نیز وارد شد و نسبت به تجهیز سالن های ورزشی در یادگان ها و ارائه مشاوره، رایگان برای سربازان و خانواده های که در خانه های سالمی مستقرند، اقدام کرده است.

استاندار گیلان:

دولت سیزدهم، نگاه راهبردی و عملیاتی به تولید دارد



گیلان- فاطمه عباس زاده - استاندار گیلان با بیان اینکه دولت سیزدهم نگاه راهبردی و عملیاتی به تولید دارد، گفت: خط تولید یک لحظه نباید متوقف شود. اسدالله عباسی در نشست معاون وزیر صمت با فعالان تولیدی و اقتصادی گیلان اظهار کرد: در تأمین کسب و کارها، تسهیلات و تسهیلات اقتصادی به جد استقبال می کنیم. استاندار گیلان با بیان دولت نگاه ششاری به تولید

ندارد، گفت: دولت سیزدهم نگاه راهبردی و عملیاتی به تولید دارد و برای حل مشکلات آن برنامه دارد. عباسی با اشاره به دستورالعمل گیلان در جشنواره های علمی بیان کرد: برتریزه شدن چندین گیلانی در جشنواره های بین المللی علمی نشان دهنده توجه علوی این استان است. وی با اشاره به اینکه گیلان جزو اولین استان ها در برخی حوزه های صنعتی و تولیدی است، افزود: دستورالعمل های تولیدی و صنعت گیلان وصف ناپذیر است و این مهم باید گسترش پیدا کند. استاندار

گیلان با تاکید بر لزوم همکاری بیشتر بانکها با تولیدین کرد: هم راهی و تعامل بانکها با تولید به رونق اقتصادی و اشتغال می انجامد. عباسی با تاکید بر سرعت بخشی به حل مشکلات تولید پولین کرد: در خصوص حل مشکلات تولید و فعالین اقتصادی و تولیدی نباید لحظه ای سهل انگاری و کوتاهی صورت گیرد. وی با بیان اینکه، با بانکهای غیر هم حس و کم کار برخورد می شود، افزود: بانکها وظیفه دارند در خدمت تولید و اشتغال باشند. استاندار گیلان با بیان اینکه خط تولید یک لحظه نباید متوقف شود، گفت: تولید و صنعت سهم ۴۵ درصدی در پویایی اشتغال و اقتصاد جامعه دارد و کم کاری در این بخش قابل پذیرش نیست. عباسی با اشاره به برخی ناآزاری ها در حوزه انرژی در سال های گذشته اضافه کرد: اجازه ندانیم ناآزاری های انرژی به تولید لطمه بزنند. وی با بیان اینکه، قلمن را روقف تولید و فعالین اقتصادی و تولیدی کنیم، افزود: تولید نبض اقتصاد اشتغال، رفاه و معیشت جامعه هستند.

معاون بهره برداری:

بهینه سازی پست شهید سیادت رشت با موفقیت به اتمام رسید



گیلان- فاطمه عباس زاده - در راستای اصلاح و بازسازی شبکه فرسوده و جلوگیری از حوادث و اعمال خاموشی جلوگیری از حوادث و اعمال خاموشی به حل مشکلات تولید پولین کرد: در خصوص حل مشکلات تولید و فعالین اقتصادی و تولیدی نباید لحظه ای سهل انگاری و کوتاهی صورت گیرد. وی با بیان اینکه، با بانکهای غیر هم حس و کم کار برخورد می شود، افزود: بانکها وظیفه دارند در خدمت تولید و اشتغال باشند. استاندار گیلان با بیان اینکه خط تولید یک لحظه نباید متوقف شود، گفت: تولید و صنعت سهم ۴۵ درصدی در پویایی اشتغال و اقتصاد جامعه دارد و کم کاری در این بخش قابل پذیرش نیست. عباسی با اشاره به برخی ناآزاری ها در حوزه انرژی در سال های گذشته اضافه کرد: اجازه ندانیم ناآزاری های انرژی به تولید لطمه بزنند. وی با بیان اینکه، قلمن را روقف تولید و فعالین اقتصادی و تولیدی کنیم، افزود: تولید نبض اقتصاد اشتغال، رفاه و معیشت جامعه هستند.

بهینه سازی پست شهید سیادت رشت گفته با برنامه بزی صورت گرفته و پیش بینی پروژه های اصلاح و بهینه سازی در سال ۱۴۰۳ شرکت برق منطقه ای گیلان، انجام عملیات بر کناری کلید قدرت فرسوده نیمه روغنی خط پولین رشت پست شهید سیادت و نصب کلید ۳۳ کیلوولت گازی با موفقیت صورت پذیرفت و کلید قدرت جدید به بهره برداری رسید.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

انتقال پایدار گاز نیازمند برنامه محوری و کار تیمی است

اسلامی توطنه های فراوانی علیه نظام مقدس صورت گرفته و دشمن چشم طمع به مملکت ما را دارد. حسب زاده افزود: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با استفاده از ترندهای رنگارنگ قصد ضربه زدن به نظام سرنگونی آن را در برنامه های بلند خود داشته و دارد. فرمانده سپاه استان اردبیل بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تاکید کرد و ادامه داد: دشمنان به دنبال بی ثبات سازی کشور با کاهش مشارکت در انتخابات هستند. این ملت همیشه پشتیبان نظام بوده و با بصیرت و حضور گسترده در انتخابات بار دیگر در مقابل تمام چالش ها و توطنه های دشمنان ایستادگی نموده و نقشه های دشمن آنها را خنثی خواهند کرد. در پایان مراسم، هنرمند بومی، با اجرای برنامه های متنوع و جذاب از جمله موسیقی زنده نمایش، مسابقات ویژه برای کودکان و خانواده ها به هنرهای پرداخته و از جایزتان هشت سال دفاع مقدس تجلیل شد.



سلاجری «چشم ملی، مشارکت پرشور و آینده ای روشن» اشاره کرد و اظهار داشت: پاسداری و پاسداری ایران اسلامی با تلاش برای تأمین پایدار گاز که همواره از ارکان جهات ساز این منطقه عملیاتی بوده، تحقق یافته و زمینه را برای رشد و توسعه چشمگیر جامعه هموار می نماید. در ادامه سرهنگ حبیب زاده، فرمانده سپاه اردبیل ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و هجده مبارک فجر گفت: از بنو پیروزی انقلاب

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، در حاشیه برنامه گرامیباشت دهه مبارک فجر، کار تیمی و برنامه محوری را پیش نیاز انتقال پایدار گاز دانست.

فیروز خانی، در جمع خانواده های تأسیسات و مراکز بهره برداری که در استان اردبیل برگزار شد، گفت: فعالیت شبانه روزی کارکنان ویژه در مناطق سردسیر و یخبندان، نمونه بارز ایثار و فداکاری در ایجاد آرامش و آسایش هموطنان بوده و همه باید تلاش نماییم تا این انرژی پاک، بسون کوچکترین خلی به مصارف خانگی و صنعتی انتقال یابد.

خانی، با تاکید بر اینکه در حال حاضر همکاری و همدلی خوبی در بین کارکنان وجود دارد، افزود: با تعامل سازنده، تشریک مساعی، همکاری، همفکری و همچنین استفاده حداکثری از امکانات و ظرفیت ها، میتوان بطور کامل اهداف سازمان را محقق کرد. مدیر عملیات انتقال گاز به تسعار، دهه مبارک فجر

عنوان نائب قهرمانی مسابقات شنای کشور به شهرداری اراک رسید



اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی، تیم شهرداری اراک مقام دوم مسابقات شنای کشوری شهید باکری را به دست آورد. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، علیرضا شعبانی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک با اعلام این خبر گفت: مسابقات شنای آقایان شهرداری های کشور، یادبود شهید مهندس مهدی باکری با حضور ۸ تیم از شهرداری های شهر کرد، بندرعباس، مشهد، اراک، تهران، سنجند و ارومیه در مجموعه ورزشی شهید دانش آموز شهر کرد برگزار شد. وی تاکید کرد: تیم شنای شهرداری اراک، توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی به این دوره از مسابقات اعزام شدند و در پایان عنوان نائب قهرمانی مسابقات شنای کشور به شهرداری اراک رسید. شعبانی در ادامه افزود: ورزشکاران در رشته های کرال پشت، کرال سینه و رشته تیمی باهم به رقابت پرداختند و در پایان این دوره از مسابقات تیم شهرداری شهر کرد موفق به کسب مقام اول و تیم شهرداری اراک مقام دوم و تیم شهرداری مشهد مقام سوم این رقابت ها را به دست آوردند. لازم به ذکر است، تیم شاندرعباس نیز به عنوان تیم اخلاقی از سوی هیئت داوران معرفی شد.

نشست مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیران بیمه دانان استان



اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی، جلسه بررسی مشکلات درمانی و بیمه تکمیلی کارکنان و بازنگری مسائل مخابرات منطقه با حضور مدیران بیمه دانان برگزار کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، علی رضا لطیفی، مدیر منطقه در خصوص انتظارات مخابرات از جمله قرارداد بیمه درمان، ارتقاء ارائه خدمات بیمه ای به صورت کمی و کیفی و گسترش خدمات بیمه ای با درمناگاهها جهت رفاه حال شاغلین و بازنگری مسائل کارکنان در خصوص دریافت خسارت و هزینه های درمانی، گفت: گسترش مراکز درمانی طرف قرارداد و اعلام آن از طریق سایت اینترنتی به کارکنان شاغل و بازنگری مسائل مطالبی مطرح کرد: در ادامه مخابرات منطقه خواستار مستقر شدن نماینده بیمه در ساختمان مخابرات و تأییدیه مدارک درمانی و پرداخت مطالبات مربوط به هزینه بیمه تکمیلی شاغلین و بازنگری مسائل در اسر وقت شد.

حضور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان در جشنواره حمایت از کودکان سرطانی (حامی یار)



اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی عصر روز جمعه ۲۷ بهمن ماه با حضور در مجموعه ورزشی شهیدای واکن پارس در مراسم اختتامیه ورزشی کارگری جام دهه فجر و جشن ویژه موسسه حمایت از کودکان سرطانی حامی یار شرکت نمود. گفتنی است معاون سیاسی مسئول و معاون اقتصادی استاندار مرکزی و جمعی از مدیران ارشد استانی از دیگر مهمانان این برنامه بودند.

WWW.TODAYONLINE.IR

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی

در پایگاه اینترنتی روزنامه امروز

فشار مشترک

شهاب حسینی لادن مستوفی امیر آقایی مهدی سلطانی پردیس پورعابدینی

فیلمو